
CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
LIGURIA

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Riepilogo

RAG 3'58.80  
ASS 3'53.79  

1 Genova Nuoto ITA 4'07.57
AZZARO Asia 2001 ITA 30.19 1'02.44 1'02.44
FERRANTE Alice 2002 ITA 30.28 1'03.77 2'06.21
MORANDO Elisa 2001 ITA 30.13 1'03.11 3'09.32
MAGNANO Federica 2001 ITA 27.79 58.25 4'07.57

2 Andrea Doria ITA 4'10.53
GIORDANO Benedetta 2001 ITA 29.36 1'02.04 1'02.04
ANTONETTI Michela 2001 ITA 29.27 1'01.29 2'03.33
BRANDI Marta 2002 ITA 31.23 1'05.92 3'09.25
MALAGUGINI Valentina 2001 ITA 29.54 1'01.28 4'10.53

3 Crocera Stadium ssd ITA 4'11.67
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 29.12 1'00.76 1'00.76
PIERAZZI Simona 2001 ITA 29.81 1'02.59 2'03.35
DANOVARO Alice 2002 ITA 30.94 1'05.29 3'08.64
ARCUDI Sara 2002 ITA 30.60 1'03.03 4'11.67

4 Idea Sport ssd - Genova ITA 4'15.95
TINARELLI Alice 2001 ITA 30.42 1'03.48 1'03.48
FRESIA Martina 2002 ITA 30.34 1'04.22 2'07.70
CELIBERTI Rebecca 2001 ITA 32.59 1'07.55 3'15.25
CANOVA Martina 2002 ITA 28.72 1'00.70 4'15.95

5 Rari Nantes Spezia ITA 4'17.79
BURIASSI Megan 2001 ITA 29.09 1'00.42 1'00.42
ZINI Diletta 2001 ITA 29.51 1'02.09 2'02.51
LAMBERTI Elora 2002 ITA 33.60 1'10.77 3'13.28
DUGHETTI Chiara 2001 ITA 30.46 1'04.51 4'17.79

6 Sportiva Sturla ITA 4'18.25
CARIDI Lucia 2002 ITA 31.16 1'04.63 1'04.63
VITTA Alessia 2002 ITA 30.73 1'06.25 2'10.88
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 30.63 1'04.78 3'15.66
CARMASSI Chiara 2001 ITA 29.86 1'02.59 4'18.25

7 Aragno Rivarolesi ITA 4'20.78
SCALAS Simona 2001 ITA 30.43 1'03.47 1'03.47
PARODI Francesca 2002 ITA 31.02 1'05.58 2'09.05
BOTTAZZO Mara 2001 ITA 30.03 1'05.30 3'14.35
ANGIOLA Chiara 2001 ITA 16.80 1'06.43 4'20.78

8 Lavagna90Dimeglio ITA 4'22.26
PAPI Greta 2002 ITA 32.35 1'06.74 1'06.74
PIAZZE Emma 2001 ITA 31.39 1'06.57 2'13.31
ROSOLEN Ludovica 2002 ITA 31.51 1'06.53 3'19.84
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 29.80 1'02.42 4'22.26

9 Amatori Nuoto Savona ITA 4'22.43
PERATA Matilde 2001 ITA 32.36 1'06.05 1'06.05
REBAGLIATI Giulia 2002 ITA 32.35 1'07.50 2'13.55
SACCUCCI Aurora 2002 ITA 31.92 1'06.34 3'19.89
SASSARI Sayda 2001 ITA 30.07 1'02.54 4'22.43

10 Fratellanza Nuoto -Genov ITA 4'22.68
LAVIOSA Camilla 2002 ITA 30.78 1'04.08 1'04.08
OLIVA Alessia 2001 ITA 33.07 1'08.87 2'12.95
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 32.47 1'06.74 3'19.69
TORTELLI Alice 2001 ITA 29.95 1'02.99 4'22.68

11 Foltzer ssd - Genova ITA 4'41.60
PODDINE Chiara 2001 ITA 32.62 1'08.32 1'08.32
TABBI' Irene 2002 ITA 33.35 1'08.99 2'17.31
RATTO Martina 2002 ITA 33.86 1'09.89 3'27.20
DELOGU Francesca 2002 ITA 35.57 1'14.40 4'41.60

NON CLASSIFICATI

3 on Sport Sestri Levante ITA SQ
1° Cambio anticipato

6 Nuotatori Genovesi ssd ITA SQ
2° Cambio anticipato
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